[image: image1.png]

          ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 4.1 статьи  6  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»  Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан ( приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район по бюджету, налогам и вопросам собственности (Газизов Н.Р.).
Заместитель председателя Совета

сельского поселения

Субханкуловский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                                     Н.Р.Газизов

с.Субханкулово

08  июля  2019 года

№ 231

	Приложение № 2

Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, с. Субханкулово, ул. Школьная, 10

телефон 4- 49- 45, факс (34782)  43-2-01

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Собханғол ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

452774, Собханғол ауылы, Мәктәп урамы, 10

телефон 4- 49- 45, факс (34782)  43-2-01

PAGE